
Kamizelka asekuracyjna RATOWNIK III POLICJA KSP80N PRS

Cena brutto: 900.00 PLN

Cena netto: 731.71 PLN

Stawka VAT: 23%

Link do produktu: https://centrumstrazaka.pl/produkt/kamizelka-asekuracyjna-ratownik-iii-
policja-ksp80n-prs/

Kamizelka asekuracyjna RATOWNIK III POLICJA KSP 80N PRS Kevisport



Sztandarowy model dedykowany do działań operacyjnych POLICJI  na wodzie i lodzie.

Najważniejsze cechy produktu:

Dedykowana do działań operacyjnych specjalistycznych służb ratowniczych na wodzie i
lodzie
Rzutka ratownicza na pasie (rękawowa-trapezowa z pasem do alternatywnego
mocowania)
Centralny dookólny pas asekuracyjny z klamrą szybko zwalniającą (jedną ręką)
3 d-ringi na pasie dookólnym
Gwizdek zawieszany moduł montażowy do sygnalizatora świetlnego (auto/manual)
Tunel elastyczny do chowania nadmiaru taśmy dookólnej
Kilkanaście uchwytów do troczenia dodatkowych elementów wyposażenia
10 kieszeni odpływowych



Posiada ŚWIADECTWO OCENY TYPU WE CW/PPE/205/2013 potwierdzające zgodność  z
wymogami określonymi w aneksie II do dyrektywy (PPE)89/686/EEC, środki ochrony
indywidualnej ze zmianami.

ZASTOSOWANE NORMY: PN-EN ISO12402-5:2007P PN-EN ISO12402-5:2007/A1:2012P PN-
EN ISO12402-7:2008P PN-EN ISO12402-7:2008/A1:2011E PN-EN ISO12402-8:2008P PN-EN
ISO12402-8:2008/A1:2011E PN-EN ISO12402-9:2008P PN-EN ISO12402-9:2008/A1:2011E

SERYJNE WYPOSAŻENIE:

rzutka ratownicza na pasie (rękawowa-trapezowa z pasem do alternatywnego mocowania),

centralny dookólny pas asekuracyjny z klamrą szybko zwalniającą (jedną ręką) umiejscowiony
bezkonfliktowo w stosunku do rzutki, przeznaczony do pracy na uwięzi,

3 d-ringi na pasie dookólnym,

gwizdek zawieszany

moduł montażowy do sygnalizatora świetlnego (auto/manual)

tunel elasyczny do chowania nadmiaru taśmy dookólnej,

kilkanaście uchwytów do troczenia dodatkowych elementów wyposażenia w tym 4 dolne
pętle,

10 kieszeni odpływowych, w tym na: latarkę, gwizdek, radio VHF, telefon wodoodporny, butlę
ucieczkową (z butlą 0,2-0,44l) z automatem oddechowym SPARE AIR, śruby lodowe oraz
rzutkę trapezową,

tunel na przewód spiralny mikrofonogłośnika,

na prawym ramieniu zabezpieczenie linki rzutki trapezowej, gwarantujące nie opadanie
wolnego odcinka.

dedykowany uchwyt do zegarka/stopera wodoodpornego,

podwójny pas krokowy tworzący pełna pętlę wzmacniającą wokół kamizelki ze stalowymi
klamrami oraz elastycznymi tunelami na nadmiar taśmy,

haftowana plakietka na rzepie - POLICJA,

nóż zawieszany,demo ze stali wysokowęglowej w pochwie z tworzywa sztucznego,



7 pasów regulujących i stabilizujących kamizelkę, pozwalających dopasować ją do odzieży w
wielosezonowej pracy ratownika, zakres obwodu w klatce piersiowej od 70 do 130cm

Dostępny rozmiar DUŻY (XL/XXL).

Istnieje możliwość zamówienia barwnych plakietek haftowanych z rzepami, zawierających:
imię, nazwisko i narodowość użytkownika (40 zł brutto/szt.) minimalna ilość 6 sztuk.

WYPOSAŻENIE OPCJONALNE:

sygnalizator świetlny - oświetlenie do kamizelki (automatyczne - aktywowane wodą,
pulsacyjne z funkcją manual)

śruba lodowa

butla ucieczkowa (zestaw ewakuacyjny)

radio VHF wodoodporne(morskie)

wodoodporny mikrofonogłośnik do ww. radia

KEVISPORT to firma specjalizująca się w dostarczaniu profesjonalnego sprzętu do ratownictwa
i asekuracji . Firma ta została zbudowana na szerokiej wiedzy i głębokiej znajomości rynku,
zdobytych na bazie doświadczeń własnych oraz wybitnych żeglarzy i ratowników. Wiedza oraz
zaangażowanie sprawiły, że KEVISPORT jest dostawcą profesjonalnego sprzętu, a wysokiej
jakości produkty spełniają najwyższe standardy. 

W bogatej ofercie KEVISPORT znajdują się między innymi: kamizelki i pasy ratunkowe,
elektronika, profesjonalna odzież dla ratowników, łodzie ratownicze, sanie lodowe oraz sprzęt
kąpieliskowy.

Firma stawia na innowacyjność i ciągłe doskonalenie swoich produktów, co pozwala jej
utrzymać pozycję lidera na rynku. 


